СОВЕТ

МАКАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 26 сентября 2023 года
№ 6
О проведении конкурса на замещение должности главы администрации Макаровского муниципального образования Ртищевского муниципального района Саратовской области
Руководствуясь статьями 22, 35 Устава Макаровского муниципального образования Ртищевского муниципального района Саратовской области, Совет Макаровского муниципального образования Ртищевского муниципального района Саратовской области
РЕШИЛ:

1. Провести конкурс на замещение должности главы администрации Макаровского муниципального образования Ртищевского муниципального района Саратовской области.

2. Назначить членами конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации Макаровского муниципального образования Ртищевского муниципального района Саратовской области:
   Юлина Владимира Анатольевича

   Рожкову Аллу Сергеевну

   Ракшину Светлану Петровну

3. Настоящее решение обнародовать 27 сентября 2023 года в установленном порядке, опубликовать в газете «Перекресток России» и разместить на официальном сайте администрации Макаровского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Макаровского
 муниципального образования

 Ртищевского муниципального района

 Саратовской области                                                                      А.С. Рожкова

 Секретарь Совета Макаровского
 муниципального образования

 Ртищевского муниципального района

 Саратовской области                                                                        С.П. Ракшина